CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 164, DE 2002

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. Exonerar GILBSON LUNA GADELHA, matricula 14.862-19, do cargo
de Assistente de Coordenadoria, Cl-12, da Coordenadoria de Planejamento e
Elaboração Orçamentária. (Resolução nO 091/94).

2. Exonerar NIVALDO ROBERTO SERVO, matrícula 14.556-26, do
cargo de Assessor da Procuradoria Geral, Cl-14, da Procuradoria Geral. (Resolução nO
140/97).

bril de 2002.

Deputado M ARGELLO
Pre idente

(Republicado por conter incorreções n original publicado no Del de 5/04/2002)

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Te!.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-maU: gmd@c!.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1.6'1, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. Exonerar GILBSON LUNA GADELHA, matricula 14.862-19, do cargo
de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da Assessoria Especial de Fiscalização e
Controle - A8FICO. (Resolução nO 091/94).

2. Exonerar NIVALDO ROBERTO SERVO, matrícula 14.556-26, do

cargo de Assessor da Prncnrfldoria Geral, CI.-14. (Resoluções nºs91/
94 e 140/97).

Brasflia, O'!de atJNl de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside e

SAIN - Parque Rural- 70066-900 - Brasllia-DF - Tel.: 346-6467 - Fax: 346-6466
e-mail: gmd@cl.df.gov.br